ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ ЗА III ЧЕТВЕРТЬ 2007/08 УЧЕБНОГО ГОДА
	
	Всего 
	2 кл. 
	3 кл. 
	4кл. 
	5кл. 
	бкл. 
	7кл. 
	9кл. 

	Учащихся на начало четверти 
	79
	14
	7 
	11 
	15 
	12 
	8
	12 

	Учащихся на конец четверти
	75
	13
	6
	11
	13
	12
	8
	12

	Аттестовано всего 
	79
	13
	7 
	10 
	13
	12 
	8 
	12 

	Успевает всего 
	69
	13
	7 
	11 
	12
	12 
	7
	7 

	На «5» (отметить пофамильно) 
	Винокурова
Чернышев
Брегадзе А
	Винокурова
Чернышев

(2)
	Брегадзе А. 
	Звягина Моляков (2) 
	Марянян 
	-
	Фильчагов
	Коне Д. Ламонин Ж. Морозова 0. (3) 

	
	Звягина С
	
	
	
	
	
	
	

	
	Моляков Г
	
	
	
	
	
	
	

	
	Марянян М
	
	
	
	
	
	
	

	
	ФИльчагов Н
	
	
	
	
	
	
	

	
	Коне А
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ламонин Е
	
	
	
	
	
	
	

	
	Морозова О
	
	
	
	
	
	
	

	
	(10)
	
	
	
	
	
	
	

	На «4» и «5» (отметить пофамильно) 
	Габов
Дегтярев

Жигарева

Кострик
	Габов О
Дегтярев 

Жигарева К

Кострик А

(4)
	Толкачев Устинов Попов (3) 
	Аставин Куприянов Манаенко​ва 
Бочарова

Филиппов ((5) 
	Шишкин
Булавина

Халилова

(3)
	Родкин 
	Карапетян 
	-

	
	Толкачев М
	
	
	    (5)
	
	
	
	

	
	Устинов С
	
	
	
	
	
	
	

	
	Попов Г
	
	
	
	
	
	
	

	
	Аставин
	
	
	
	
	
	
	

	
	Куприянов
	
	
	
	
	
	
	

	
	Манаенкова
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бочарова
	
	
	
	
	
	
	

	
	Филиппов
	
	
	
	
	
	
	

	
	Шишкин
	
	
	
	
	
	
	

	
	Булавина
	
	
	
	
	
	
	

	
	Халилова
	
	
	
	
	
	
	

	
	Родкин
	
	
	
	
	
	
	

	
	Карапетян
	
	
	
	
	
	
	

	Из них с одной «4» 
	Габов
	Габов
	Попов Г. 
	
	Булавина
	- 
	- 
	- 

	(отметить пофамильно) 
	Дегтярев

Жигарева 

Кострик

Попов

Толкачев

Булавина 

Толкачев 
	Дегтярев
Жигарева


	Толкачев М.
	Куприянов

 
	
	
	
	

	
	Куприянов

(8)
	Кострик 
	
	
	
	
	
	

	С двумя «4» (отметить 
	Манаенкова
	
	
	
	-
	- 
	Карапетян
	- 

	пофамильно) 
	Карапетян
	
	
	Манаенкова 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	С одной «3» (отметить 
	Устинова И
	
	Устинова И. 
	Рассадин 
	Ибрагимова
	- 
	- 
	Бузько О.

	пофамильно) 
	Рассадин
Ибрагимова
	
	
	
	Журавель

(2) 
	
	
	

	
	Журавель
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бузько
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	С двумя «3» (отметить 
	Сычева Н
	
	- 
	- 
	
	Панарина
	Шелепень
	-

	пофамильно) 
	Панарина Н
Кабанова Л
	
	
	
	Сычева Н
	Кабанова
Романова
	
	

	
	Романова М
	
	
	
	
	(3)
	
	

	
	Шелепень А
	
	
	
	
	
	
	

	*» 
	
	
	
	4» 
	
	
	
	

	
	
	
	
	- 
	
	
	
	

	% успеваемости 
	
	100%
	100% 
	100% 
	96%
	75
	96% 
	58%

	Степень обученности учащихся* 
	
	54,4
	52
	57
	45,6
	32,8
	44,7
	42

	Не успевает всего 
	10
	- 
	- 
	- 
	1 
	3
	1
	5

	По одному предмету (отметить пофамильно) 
	Быкова Ванечин
Шкляренко

Спивак

 Ежалая
	
	
	
	
	Быкова
Ванечин

Шкляренко

(3)
	  Спивак

(матем) 
	Ежалая (геом)
Кладов (экон)

Сайгашкин 

	
	Кладов
Сайгашкин

Федорова
	
	
	
	
	
	
	(геом)
Федорова

(алг)

	По двум предметам (отметить пофамильно) 
	Камынин 
Бибеев 
	
	
	
	Камынин
(нем.яз.

Русск.яз)
	  - 
	-
	Бибеев
(алгебра, геом)

	По трем и более предметам (отметить пофамильно) 
	
	
	
	
	
	- 
	-
	- 


                    Зам.директора по УВР:        Павлова А.И.



